DECRETO MUNICIPAL Nº 036/2011, DE 23 DE MAIO DE 2011.

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2009 PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO SERVIÇO PÚBLICO
MUNICIPAL DE CAARAPÓ-MS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Mateus Palma de Farias, Prefeito Municipal de Caarapó – Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO, a decisão proferida pelo MM Juiz de Direito de Segunda
Vara Cível da Comarca de Caarapó-MS., nos Autos nº 031.10.000162-0,
confirmada pelo Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul e transitada em
julgado em 04/03/2011;

CONSIDERANDO, o Resultado Final do cargo de Agente Comunitário de
Saúde do Concurso Público Municipal, realizado em conformidade com o Edital
nº 001/2009 e o Edital nº 002/2011,

DECRETA:

                     Art. 1º- Fica homologado o Resultado Final do Cargo de Agente Comunitária

de Saúde, do Concurso Público realizado de acordo com o Edital nº 001/2009 e o Edital nº 002/2011,
para provimento de vagas no Serviço Público Municipal de Caarapó – Estado de Mato Grosso do
Sul, cuja relação dos Aprovados, consta no Anexo Único deste Decreto.

                    Art. 2º - O prazo de validade do Concurso Público ora homologado é de   02
(dois) anos, a contar da data de publicação deste Decreto, podendo ser prorrogado por igual período.

                    Art. 3º - A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos de
Agente Comunitário de Saúde, dar-se-á mediante a ordem de classificação e de acordo com as
necessidades da Administração Pública Municipal.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                    Caarapó - MS, 23 de Maio de 2011.

Mateus Palma de Farias
Prefeito Municipal

     Valter de Oliveira
     Secretário Mun. de Administração e Finanças

Afixado na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Assuntos Jurídicos, em 23 de

Maio 2011.

     Valter de Oliveira
     Secretário Mun. de Administração e Finanças

ANEXO ÚNICO DO DECRETO MUNICIPAL Nº 036/2011

HOMOLOGAÇÃO DO  CARGO DE AGENTE COMUNITARIA DE SAÚDE
DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2009

Agente Comunitário de Saúde -
ESF I - Sede -  Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Higina Martins Benites  84 922.165.601-20 55,0 8,5 63,5 1

Silvana Aparecida da Silva 1759 003.302.961-08 50,0 4,0 54,0 2

Bruna Vollmerhausen 1223 974.158.471-72 50,0 4,0 54,0 3

Rosevani Rodrigues Ferreira  763 006.682.361-75 50,0 2,0 52,0 4

Patrícia Corrêa Ratier 1999 020.585.311-08 50,0 0,0 50,0 5

Agente Comunitário de Saúde -
ESF II - Sede -  Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Maria das Graças dos Santos
Calado Alves 185 783.821.651-68 65,0 14,4 79,4 1

Remilda Brandão de Souza 173 966.137.771-53 57,5 12,4 69,9 2

Elaine Rodrigues de Souza 180 949.843.361-53 50,0 13,9 63,9 3

Edna Cruz dos Reis 1229 031.115.781-51 57,5 4,0 61,5 4

Silvana Arevalos Teixeira 1635 000.413.291-20 52,5 2,0 54,5 5

Vitoria de Fatima Cordeiro 684 695.610.959-04 52,5 2,0 54,5 6

Silvana dos Santos Zanon 504 614.272.171-49 52,5 2,0 54,5 7

Maria Lucila Barros  1579 024.268.861-61 52,5 2,0 54,5 8

Sonia Silva dos Santos 1415 845.832.741-49 50,0 2,5 52,5 9

Ana Paula da Silva Torezan 1738 021.357.351-24 50,0 2,0 52,0 10

Míria de Lima Gaudioso 1070 002.769.041-50 50,0 2,0 52,0 11
Rosilene de Souza Cristaldo
Martins 1568 475.549.241-68 50,0 2,0 52,0 12

Adriana Duciana de Souza
Arruda 986 036.848.961-28 50,0 0,0 50,0 13

Agente Comunitário de Saúde -
ESF III - Sede -  Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Halisson Baratelli dos Santos 206 035.414.981-45 60,0 4,5 64,5 1

Crenilza Aparecida Cesario 357 012.945.311-07 55,0 2,0 57,0 2

Arquimino Martins da Silva  26 105.697.581-49 55,0 0,0 55,0 3

Sandra Maria Serafim Maran 65 778.038.251-68 52,5 2,0 54,5 4

Severina Ortega Lugo Sanches 31 890.755.871-04 52,5 2,0 54,5 5

Rosangela da Silva  1404 009.284.631-92 52,5 2,0 54,5 6
Sandra Aparecida Moreira dos
Santos 1589 024.024.611-01 52,5 0,0 52,5 7

Marines Cavalheiro Pereira
Martins 1645 029.304.751-02 50,0 0,0 50,0 8

Josilaine Neves da Silva 279 032.679.841-22 50,0 0,0 50,0 9

Agente Comunitário de Saúde -
ESF IV - Sede -  Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Eva Aparecida de Quadros
Martinhago 864 600.398.339-68 60,0 13,6 73,6 1

Maria das Graças Santos
Martines 175 519.679.361-53 50,0 18,6 68,6 2

Marilene Simone de Amorin
Marques 1558 600.486.031-04 55,0 12,9 67,9 3

Maria Tereza Felix Bispo  1554 918.742.381-20 60,0 2,5 62,5 4

Eliane dos Santos Lima 1253 012.428.631-33 60,0 2,0 62,0 5

Crislâine Silva Sanches 1702 030.705.431-46 57,5 2,0 59,5 6

Diela Sinhorin 169 018.425.311-07 55,0 2,0 57,0 7
Adriely Camila de Andrade
Paixão 972 026.478.681-58 52,5 2,0 54,5 8

Pamella Idieli Ribeiro Souza 817 730.272.781-34 52,5 2,0 54,5 9
Maria Madalena Arevalos
Teixeira 276 013.418.771-75 50,0 2,0 52,0 10

Renata Boscolo da Silva 1203 031.496.661-71 50,0 2,0 52,0 11

Juliana da Mata Silva 915 020.596.471-00 50,0 2,0 52,0 12

Clarice Cruz de Lira Paiva 90 009.618.731-08 50,0 0,0 50,0 13

Aline Ribeiro Lima 1030 035.932.221-24 50,0 0,0 50,0 14

Agente Comunitário de Saúde -
ESF V - Reserva -  Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Silvane de Souza Cristaldo 1511 849.937.901-04 60,0 2,0 62,0 1

Elenir Soares Cordeiro 505 000.514.581-36 52,5 7,9 60,4 2

Francielle da Silva Gonçalves 713 024.841.461-59 57,5 2,0 59,5 3

Angela Fermiano 351 023.090.551-07 52,5 2,0 54,5 4

Agente Comunitário de Saúde -
ESF V - Reserva - Continuação Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Andrea Vilhalva do Carmo 570 002.811.331-40 50,0 4,0 54,0 5

Izonete Lopes Pleutin 1121 013.996.511-45 50,0 2,0 52,0 6

Agente Comunitário de Saúde-
ESF - Nova América -  Inscrição  CPF Pontos  Títulos Pontos

Finais   Classificação

Maria Eunice da Silva 108 203.318.217-15 55,0 7,9 62,9 1

Patricia Rodrigues de Carvalho 460 037.065.441-21 57,5 2,0 59,5 2

Antonia Godoi Portilho  1655 017.671.681-52 50,0 0,0 50,0 3

Caarapó, 23 de maio de 2011.

Mateus Palma de Farias
   Prefeito Municipal

        Valter de Oliveira
      Secretário Mun. de Administração e Finanças

Afixado na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Assuntos Jurídicos, em 23 de

Maio 2010.

        Valter de Oliveira
      Secretário Mun. de Administração e Finanças